PAGO DE RETENCIÓN DEL BIMESTRE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE  DEL 2019

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 101.000 0
25111100002 Intereses de mora 12 0
29170400001 Retenc impues indust y comerci 0 101.012

SUMAS IGUALES 101.012 101.012
LA SUMA DE: Ciento Un Mil Doce Pesos

Aprobó

HATO COROZAL RECIBO DE CAJA No.
2020011700021Nit: 800012638-2

FECHA: 2020-01-17 VALOR: 101.012

BENEFICIARIO:
900193579-4 THEOS, CONSTRUCCIONES Y SOLUCIONES 
INMOBILIARIA S.A.S DOCUMENTO: 900193579-4

DIRECCION: CALLE 15 N 5-75 MANI CIUDAD:

[...]

PAGO DE RETENCIÓN DEL BIMESTRE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE  DEL 2019

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 101.000 0
25111100002 Intereses de mora 12 0
29170400001 Retenc impues indust y comerci 0 101.012

SUMAS IGUALES 101.012 101.012
LA SUMA DE: Ciento Un Mil Doce Pesos

Aprobó